
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
SETTORE TECNICO

Ufficio Polizia Mortuaria

Determina n ° 111 del 13/03/2015

Oggetto: Rimborso spese mediche alla Sig.ra Marino Michela per danni subiti a causa di
sinistro in data 14/11/2014.

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.
Premesso che:

Con Decreto Sindacale n. 1 del 02/01/2015 con la quale sono stati conferiti allo scrivente le
funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;
- con nota del 01/12/2014 prot. n. 14070 la sig.ra Marino Michela, nata a Valguamera
Caropepe il 31/10/1932 ed ivi residente in via Agrigento,19, chiedeva il risarcimento dei danni
subiti in data 14/11/2014 a seguito di una brusca frenata sulla Navetta Comunale;
-Visto il verbale di pronto soccorso dell'Ospedale Umberto I di Enna;
-Vista la relazione redatta dal sig. Di Marco Massimo, dipendente comunale con la qualifica di
autista;
- Considerato che necessita riconoscere il rimborso delle spese mediche pari ad €. 150,00,
sostenute dalla sig.ra Marino Michela,per evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi e
gravi all'Ente;

Per i motivi espressi in premessa

D E T E R M I N A

1) Di rimborsare la somma di €. 150,00 alla sig.ra Marino Michela, nata a Valguamera
Caropepe il 31/10/1932 ed ivi residente in via Agrigento,19, C.F.: MRN MHL 32R71 L583C
per le spese sostenute a seguito di sinistro sulla Navetta Comunale;
2)Dare atto che la somma di €. 150,00 è stata impegnata nel bilancio del corrente esercizio
finanziario, in corso di formazione, con determina del Responsabile dell'Ufficio Tecnico
Comunale n 57 del 13/02/2015 ed imputata come di seguito:

Esercizio

2015

PdC finanziario

2015

Cap/art

505

numero Comp. economica

150,00

II Responsa!
Sig.ra L

el Procedimento
Pavana

Visto: per la regolarità
II Responsabile dei

Dott. Calogero C

labile
ìzi Finanziari

nze

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C,
Arch. Niqolé Mazza


